
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41324030H

2. Data e Regjistrimit 24/01/2024
3. Emri i Subjektit RD Mineral Import Eksport
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Irfan Tomini, pallati Insig Nr. C4-2, 
shkalla 30, kati 6, ap. 12 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Aktiviten ne fushen minerare, duke perfshire po pa u 

kufizuar ne germim, grumbullim, tregim kombetar dhe 
nderkombetar. -Import dhe eksport duke perfshire por pa u 
kufizuar ne lende te pare, lende te perpunuar, minerale, 
hidrokarbure me pakice -Aktivitet ne fushat e ndertimit -
Kerkimin , shfrytezimin, nxjerrjen dhe perpunimin e 
minerralit te kromit dhe nenprodukteve te tij, -transportimin 
e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe jashte tij, po 
keshtu edhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo, -tregetimin 
me shumice dhe pakice dhe import eksport te mineraleve me 
siper apo te nenprodukteve te tyre. -Ndertime, punime dheu, 
sistemime, tarracime, ndertime civile, industriale, turistike, 
rikonstruksione godinash, shfrytezim, perpunim, tregtim te 
lendes drusore, tregtim te mallrave te ndryshem industriale 
dhe ushqimore, import eksport i tyre , -autoshkolla, -
transport mallrash dhe pasagjeresh, -bar-bufe, -Grumbullim 
dhe perpunim te metaleve te te gjitha llojeve te hekurit si dhe 
te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre. -Shfrytezim e 
perpunim te mineraleve te magnetizuara. -Grumbullim dhe 
perpunim te skorjeve te fero kromit dhe tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice, import eksport si dhe te gjithe llojet e 
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ferrolidhjeve -Tregetimin koncetrati kromi, tregtim me 
shumice dhe pakice, import eksport te hekurit shufer. -
Ndertim hidrocentrale, ndertim diga-damba deri 10 m, 
ndertim galeritunele, ndertim diga te larta, instalime per 
n/stacionet - kabinat e transfomatoreve-linjat e tensionit te 
larte e te mesem. -Ndertim hidrocentrale,ndertim diga-damba 
deri 10m, instalime,prodhim-amballazhim-tregti uji pijshem  
Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
tregtar, financiar, promocional apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Renuar Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2024                Deri: 19/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenuarDoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: betimshkupi@gmail.com  
Telefon: 0689032977  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244363-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253123-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.02.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 05.02.2024 – Pa 
afat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84F76B3-78D8-46C7-A3DE-23947C45CB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC7B51-A5A7-4149-904A-A000CA49B0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF572F7E-6D99-4FFE-B8C6-D392D84B7EB6
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51A85AB-443F-4A42-837E-E3FD60FEDCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201E920E-31C3-450F-8301-E4126AA1BAAC

